

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: **ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАВИНЧИ ГРУПП"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (сл.) - основные/все	52	52/52	0/0	52/52	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	55	0	55	0	0	0	0	0	
из них женщин	47	47	0	47	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
	<b>Основное</b>																							
12624-001	Заместитель директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12624-002	Заместитель директора по ин-формационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12624-003	Заместитель директора по эко-номике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12624-004	Врач ультразвуковой диагно-стики	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12624-005	Врач ультразвуковой диагно-стики	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАВИНЧИ ГРУПП"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Основные</i>					
12624-001. Заместитель директора по развитию	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-002. Заместитель директора по информационной безопасности	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-003. Заместитель директора по экономике	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-004. Врач ультразвуковой диагностики	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-005. Врач ультразвуковой диагностики	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-006. Врач ультразвуковой диагностики	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-007. Администратор-кассир	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-008. Администратор-кассир	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-009. Администратор-кассир	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-010. Администратор-кассир	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-011. Врач-оториноларинголог	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			



гастроэнтеролог	ских осмотров работников организации	состоянием здоровья работников			
12624-027. Врач-хирург	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-028. Врач - эпидемиолог	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-029. Врач-психотерапевт	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-030. Главная медицинская сестра	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-031. Медицинская сестра	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-032. Медицинская сестра	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-033. Юрист	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-034. Программист	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-035. Специалист по охране труда	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-036. Курьер	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
<i>Обособленные</i>					
12624-037. Руководитель отдела по работе с клиентами	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-038. Старшая медицинская сестра отделения косметологии	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-039. Врач-дерматовенеролог	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-040. Врач-	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			

Дерматовенеролог	ских осмотров работников организации	состоянием здоровья работников			
12624-041. Врач-дерматовенеролог	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-042. Врач-дерматовенеролог	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-043. Врач-косметолог	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-044. Врач-косметолог	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-045. Врач-косметолог	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-046. Врач-косметолог	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-047. Врач-косметолог	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-048. Врач-косметолог	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-049. Врач-онколог	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-050. Медицинская сестра	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-051. Медицинская сестра	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			
12624-052. Медицинская сестра	Проведение периодических медицинских осмотров работников организации	Динамическое наблюдение за состоянием здоровья работников			

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

  
(подпись)

Романовская А.Г.  
(Ф.И.О.)

9.08.2024  
(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ.

(должность)

Сулимов А.С.

(Ф.И.О.)

9.08.2024

(дата)

Главный юрист

(должность)

Закарова Т.А.

(Ф.И.О.)

9.08.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

641

(№ в реестре экспертов)

Шевлякова Екатерина Александровна

(Ф.И.О.)

30.07.2024

(дата)